
 

 
 

LA DIRETTRICE 

 

 

VISTO l’avviso rep. n. 2693 del 01/07/2025 con il quale è stata indetta una procedura 

comparativa per soli titoli per il conferimento di n. 1 incarico di prestazione d’opera 

intellettuale per “Realizzazione di materiale grafico” – nell’ambito del progetto PRJ-

1927 “Reassessing Late Medieval Pharmacology: Logical and Metaphysical Tools 

Context- CUP 73C24002410006 - Resp. Prof. Marilena Panarelli; 

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi di collaborazione a soggetti esterni 

all’Università degli Studi di Palermo ai sensi dell’art. 7 comma 6 del D.Lgs. 165/2001, 

emanato con D.R. N. 2836 del 10/04/2024; 

  VISTI gli atti trasmessi dalla Commissione nominata con Decreto del Direttore prot n.  

238710 del 17/12/2025 ed accertate le loro regolarità formali; 

 

 

DECRETA 

 

• Sono approvati gli atti relativi alla procedura comparativa per il conferimento di n. 1 

incarico di prestazione d’opera intellettuale per “Realizzazione di materiale grafico” – 

nell’ambito del progetto PRJ-1927 “Reassessing Late Medieval Pharmacology: Logical 

and Metaphysical Context, “Reassessing Late Medieval Pharmacology: Logical and 

Metaphysical Tools Context- a seguito della suddetta valutazione comparativa, la Dott. 

Valentina Lorizzo è dichiarata idonea a ricoprire l’incarico sopra citato. 

• La pubblicazione on line della presente disposizione all’Albo Ufficiale di Ateneo ha 

valore di comunicazione ufficiale e di notifica nei confronti degli interessati. 

• Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di 

Dipartimento. 

 

 

La Direttrice 

                                                                         Prof. Concetta Giliberto  

 

 

 



 

 
 

 

 

 


		2025-12-23T09:23:56+0000
	Concetta Giliberto




